
— 8897 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 100

§1. W §1 Za³¹cznika nr 3 do Uchwa³y zmienia siê pkt 4,
który otrzymuje brzmienie:

"Uczniowie w wieku do 24 lat i studenci."

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Mia-
sta i Gminy Swarzêdz.

Poz. 1526, 1527

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od jej
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej w Swarzêdzu

(-) mgr Piotr Choryñski

1527

UCHWA£A Nr XXXVI/224/2009 RADY MIEJSKIEJ W SWARZÊDZU

z dnia 10 marca 2009 r.

w sprawie: okre�lenia liczby punktów sprzeda¿y napojów alkoholowych zawieraj¹cych powy¿ej 4,5% alkoho-
lu (z wyj¹tkiem piwa) i zasad usytuowania miejsc sprzeda¿y napojów alkoholowych na terenie Miasta i Gminy

Swarzêdz

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8
marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr
142, poz. 1591 z pó�niejszymi zmianami)1 oraz art. 12 ust. 1
i 2 ustawy z dnia 26 pa�dziernika 1982 roku o wychowaniu
w trze�wo�ci i przeciwdzia³aniu alkoholizmowi (Dz.U. z 2007
r. Nr 70, poz. 473 z pó�niejszymi zmianami)2, Rada Miejska
w Swarzêdzu uchwala, co nastêpuje:

§1. Ustala siê dla Miasta i Gminy Swarzêdz liczbê:

1. 150 punktów sprzeda¿y napojów alkoholowych zawiera-
j¹cych powy¿ej 4,5% alkoholu (z wyj¹tkiem piwa) prze-
znaczonych do spo¿ycia poza miejscem sprzeda¿y

2. 50 punktów sprzeda¿y napojów alkoholowych zawiera-
j¹cych powy¿ej 4,5% alkoholu (z wyj¹tkiem piwa) prze-
znaczonych do spo¿ycia w miejscu sprzeda¿y.

§2. 1. Punkty sprzeda¿y napojów alkoholowych przezna-
czonych do spo¿ycia w miejscu lub poza miejscem sprzeda-
¿y nie mog¹ byæ zlokalizowane w odleg³o�ci mniejszej ni¿ 50
metrów od nastêpuj¹cych obiektów:

1) szkó³ i innych placówek o�wiatowo - wychowawczych i
opiekuñczych,

2) obiektów kultu religijnego

2. Odleg³o�æ 50 metrów liczona bêdzie najkrótsz¹ drog¹
doj�cia wzd³u¿ ci¹gów komunikacyjnych od najbli¿szego
wej�cia na teren posesji, o których mowa w ust. 1, do
wej�cia do punktu sprzeda¿y lub punktu podawania napo-
jów alkoholowych.

§3. Zasady usytuowania miejsc sprzeda¿y i podawania
napojów alkoholowych okre�lone w §2 nie dotycz¹ wyda-
wania jednorazowych zezwoleñ na sprzeda¿ napojów alko-
holowych

§4. Traci moc uchwa³a Nr XXXVII/200/93 Rady Miejskiej
w Swarzêdzu z dnia 5 lipca 1993 r. w sprawie okre�lenia
liczby punktów zawieraj¹cych powy¿ej 4,5% alkoholu (z
wyj¹tkiem piwa) i zasad usytuowania miejsc sprzeda¿y
napojów alkoholowych na terenie Miasta i Gminy Swa-
rzêdz.

§5. Zezwolenia wydane na mocy Uchwa³y Nr XXXVII/
200/93 Rady Miejskiej w Swarzêdzu z dnia 5 lipca 1993 r.
zachowuj¹ wa¿no�æ do czasu ich wyga�niêcia.

§6. Wykonanie uchwa³y powierza sie Burmistrzowi Mia-
sta i Gminy Swarzêdz.

§7. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od jej
opublikowania w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wiel-
kopolskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej w Swarzêdzu

(-) mgr Piotr Choryñski

1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zosta-
³y og³oszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr. 62 poz.
558, Nr 113 poz. 984, z 2003 r. Nr 214 poz.1806, Nr 80 poz.
717, Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Nr 153 poz.1271, Nr 102



— 8898 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 100

poz. 1055, Nr 116 poz .1203, Nr 214 poz.1806, z 2005 r. Nr
172 poz. 1441, z 2006 r. Nr 17 poz.128, Nr 175 poz. 1457, Nr
181 poz. 1337, z 2007 r. Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr
173 poz. 1218.

2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zosta-
³y og³oszone w Dz. U. Z 2007 r. Nr 115, poz. 793, Nr 176,
poz. 1238.

1528

UCHWA£A Nr XXXVI/225/09 RADY MIEJSKIEJ w SWARZÊDZU

z dnia 10 marca 2009 r.

w sprawie: nadania nazwy ulicy na terenie wsi Gruszczyn

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.13 ustawy z dnia 8 marca
1990 roku o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142,
poz. 1591 z pó�n. zm.) Rada Miejska w Swarzêdzu uchwala,
co nastêpuje:

§1. 1. We wsi Gruszczyn nowo powsta³ej ulicy bez na-
zwy, oznaczonej wed³ug ewidencji gruntów i budynków
jako:

- dzia³ki numer: 252/6, 253/6, 253/7 na ark.1 obrêbu Grusz-
czyn, nadaje siê nazwê:

Szronowa

2. Szczegó³owe po³o¿enie przedmiotowej ulicy okre-
�lono w za³¹czniku nr 1 stanowi¹cym integraln¹ czê�æ ni-
niejszej uchwa³y.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Mia-
sta i Gminy Swarzêdz.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej w Swarzêdzu

(-) mgr Piotr Choryñski

Poz. 1527, 1528


